
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

       № 195

15 грудня 2025 року

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості об’єкта будівництва
«Капітальний  ремонт заїзду до будинку №19 по вул.  Львівській  для благоустрою
населеного  пункту  с-ща  Нові  Стрілища  Львівського  району  Львівської  області
(Додаткові роботи)»

Заслухавши інформацію заступника  Бібрського  міського  голови  Оксани  Довгаль
про  необхідність  проведення  капітального  ремонту  заїзду  до  будинку  №19  по  вул.
Львівській для благоустрою населеного пункту с-ща Нові Стрілища Львівського району
Львівської  області  (Додаткові  роботи), керуючись  ст.  31  Закону  України  «Про місцеве
самоврядування в Україні»,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний
ремонт заїзду до будинку №19 по вул. Львівській для благоустрою населеного пункту с-ща
Нові  Стрілища  Львівського  району  Львівської  області  (Додаткові  роботи)» загальною
кошторисною вартістю будівництва 37,14088 тис. грн., у тому числі:

- будівельні роботи – 30,44572 тис. грн.;
- інші витрати – 6,69516 тис. грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

              

Заступник Бібрського міського голови                                               Оксана ДОВГАЛЬ


